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BR.271.1.1.2024    

Trzebownisko, dn. 17.01.2024r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 3    

 

Dotyczy: wyjaśnienia i zmiany SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.1.2024   pn.:  Roboty budowlane polegające na 
budowie nowego placu zabaw przy przedszkolu w Trzebownisku 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( 
Dz.U.  z 2023 poz.  1605 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z odpowiedziami. 

 
 

 
Pytanie 1 :    Czy Zamawiający dopuści, aby piaskownica sześciokątna z zadaszeniem była na konstrukcji z drewna 
o profilach 9 x 9 cm?  
Odpowiedź: Dopuszcza się zmianę kształtu przekroju, pole przekroju i nośność elementów urządzeń np. słupów, 
belek itp. muszą pozostać niezmienne. 
 
Pytanie nr 2:  Czy Zamawiający dopuści, aby minimalne wymiary słupów konstrukcyjnych były wykonane z profili 
Ø 76,1 mm?  
Odpowiedź: Dopuszcza się zmianę kształtu przekroju, pole przekroju i nośność elementów urządzeń np. słupów, 
belek itp. muszą pozostać niezmienne. 
 
Pytanie nr 3:  Czy Zamawiający dopuści, aby minimalne wymiary słupów konstrukcyjnych były wykonane z profili 
kwadratowych 70 mm?  Profile te są powszechnie stosowane na rynku europejskim, także polskim.  
Odpowiedź: Dopuszcza się zmianę kształtu przekroju, pole przekroju i nośność elementów urządzeń np. słupów, 
belek itp. muszą pozostać niezmienne. 
 
Pytanie nr 4:  Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na 
okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają 
Wykonawcy.  
Odpowiedź: Zamawiający dysponuje zaświadczeniem o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu na budowę placu 
zabaw. Załączono w dokumentacji. 
 
Pytanie nr 5:  Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną 
niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan 
faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny 
warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udostępnił  w załączniku do SWZ  nr. 7 dokumentację projektową, 
kompletną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 6: Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów 
ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?  
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Odpowiedź:  na drodze wewnętrznej przy przedszkolu bezpośrednio przylegającej do placu zabaw brak 
ograniczeń, natomiast na drodze będącej w własnością Zarządu Dróg Powiatowych DP1378R  ograniczenia do 8 
ton, dlatego należy to uwzględnić w ofercie. W załączeniu mapa z drogami. 
 
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do 
wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi? 
Odpowiedź: Zmawiający wskaże miejsce do wywozu ziemi w odległości do 1km.  
 
Pytanie nr 8: Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanych nasadzeń? Jeśli tak proszę o podanie 
zakresu prac pielęgnacyjnych oraz częstotliwości wykonywania.  
Odpowiedź: pielęgnacja nie wchodzi w zakres zamówienia, należy wykonać poprawnie nasadzenia roślin. 
 
Pytanie 9:  Czy Zamawiający wymaga ściółkowania rabat? Jeśli tak proszę o określenie grubości warstwy.  
Odpowiedź: nie 
 
Pytanie 10: Czy sadzenie roślin ma odbywać się na agrowłókninie? 
Odpowiedź: tak,  rozkład agrowłókiny zgodnie z rysunkiem PZT 

 
 Pytanie 11: Przez jaki okres należy wykonywać podlewanie i nawożenie trawnika?  
Proszę o podanie częstotliwości i okresu pielęgnacji. 
Odpowiedź: Zamówienie polega na budowie placu zabaw a nie na jego utrzymaniu, trawnik należy podlewać i 
nawozić do czasu odbioru robót przez Zmawiającego. 
 
 
 

Lesław Kuźniar 
Wójt Gminy Trzebownisko 
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